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Gminne Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej

Notatka służbowa sporządzona na okoliczność Gminnych Eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju
Wiedzy Pożarniczej zawody odbyły się w Zespole Szkół w Gródku nad Dunajcem

Dnia: 11.03.2022 roku

Do turnieju zgłoszonych zostało 21 zawodników:

z Zespołu Szkół w Gródku nad Dunajcem
oraz Szkół Podstawowych

z Rożnowa,
Podola-Górowej
Jelnej
i Przydonicy.

Ostatecznie na turnieju pojawiło się 16 chętnych. Dzieci rywalizowały z zakresu wiedzy na temat ochrony ludności, ekologii,
ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. Turniej był rozgrywany w trzech kategoriach wiekowych a wyniki zmagań
przedstawiają się następująco:

Grupa I - uczniowie szkół podstawowych kl. I-IV

1 miejsce – Julia Jasińska – Szkoła Podstawowa w Przydonicy,
2 miejsce – Szymon Kuś – Zespół Szkół w Gródku nad Dunajcem,
3 miejsce – Julia Rak – Szkoła Podstawowa w Podolu-Górowej,

Grupa II - uczniowie szkół podstawowych kl. V-VIII

1 miejsce –Igor Serek – Szkoła Podstawowa w Przydonicy,
2 miejsce – Jakub Latos – Szkoła Podstawowa w Podolu-Górowej,
3 miejsce – Franciszek Górowski – Zespół Szkół w Gródku nad Dunajcem,

Grupa III - uczniowie szkół ponadgimnazjalnych

1 miejsce - Mateusz Kuś - Zespół Szkół Elektrycznych w Nowym Sączu,
2 miejsce - Justyna Kuś - II LO im. Marii Konopnickiej w Nowym Sączu,
3 miejsce - Agnieszka Koszyk - Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowy Sączu.

W trakcie turnieju zostało zorganizowane wyżywienie dla uczestników, opiekunów oraz organizatorów. Bezpośrednio po
zakończeniu zmagań nastąpiło uroczyste wręczenie nagród i dyplomów ufundowanych przez Wójta Gminy Gródek nad
Dunajcem. Osoby, które zajęły pierwsze miejsca w poszczególnych kategoriach wiekowych są premiowane udziałem w
eliminacjach powiatowych w Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu.

Zakupiono następujące nagrody rzeczowych

3x słuchawki nauszne,
3x słuchawki PC,
3x Głośniki Qilive.

Uczestnicy otrzymali również dyplomy okolicznościowe. Sporządzono listę obecności i protokół odbioru nagród.
Sporządził: Robert Koterla – Inspektor , Urząd Gminy Gródek nad Dunajcem
Gródek nad Dunajcem, dnia 11.03.2022r.


